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Tipcylindre

Produkter og løsninger
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Bredt sortiment og nye muligheder

Velkommen til Bevola
Bevola har markedets bredeste produktplatform til opbygning af lastbiler, hængere og trailere.
Vore løsninger skabes med egne produkter, agenturer og vore alsidige produktionsfaciliteter.

Læs mere på www.bevola.dk

Bevola har egen udvikling, produktion og et globalt indkøbskoncept som 
tilbyder mere end 12 000 produkter/løsninger samt markedets mest 
attraktive samarbejdsform.
Bevolas nordiske platform, kan med det bredeste tilbud til kunderne, 
erstatte fl ere leverandører/konsulenter og dermed give kunderne 
betydelige besparelser, øget effektivitet og merindtægter, direkte til din 
bundlinje. 
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- bare bedre løsninger

Bevola tilbyder tipcylindre fra Edbro. Edbro er en af 
verdens førende producenter af tipcylindre og med 
mere end 90 års erfaring er Edbro det sikre valg.

Hvorfor Edbro
Edbro har igennem snart 100 år udviklet deres 
cylindre til perfektion. Således er Edbro cylindrene 
markedets hurtigste, letteste og stærkeste løsning. 
Det er ikke bare tomme løfter men stærke fordele 
for slutbrugeren. 
Vægt er et nøgleord i fremtidens opbygning. Hvert 
gram tæller når bundlinjen skal tælles op. Mindre 
vægt er mere last og mindre belastning på ma-
teriellet herunder mindre brændstofsforbrug ved 
kørsel uden last.
Hastighed er lig en højere effektivitet og større 
indtjening på samme tid. Tid er penge og derfor 
betyder hastighed en hurtigere afl æsning, og 
Edbro er markedets hurtigste cylinder.
Stærkere betyder færre problemer og driftsstop. 
Alle ved at driftstop er både dyrt og irriterende spild 
af tid, da megen tid går tabt med både administra-
tion og håndtering.
Vægt, hastighed og styrke har en afgørende 
betydning for økonomien i enhver forretning og 
hver enkelt enhed på en vogntog skal derfor 
vælges med omhu, hvis forretningen skal være 
lønsom. Her er Edbro det sikre valg.

Tipcylindre

                                               Miljø
Edbro cylindre er et 100% genanvendeligt produkt og via den lange 

holdbarhed og den lette vægt sikrer produktet en særdeles høj miljøprofil. 
Da alle Edbros cylindre produceres i England sikrer det korte 
transportafstande der er medvirkende til et lavere CO2 udslip.

Kvalitet
Kvalitet er en gennemgående faktor hos Edbro, 
lige fra udviklingsfasen gennem produktions-
processerne og til den gennemgribende kvalitet-
skontrol hvor hver eneste cylinder testes med et 
maximum tryk på 150%.
Kvaliteten er indvendig og består af markedets 
mest unikke tætningsdesign hvor 5 tætningspunk-
ter sørger for den ultimative performance og 
reduceret friktion, der er med til at sikre den 
længste levetid.
Med Edbros unikke One-piece rørteknologi med 
optimeret stop kontakt punkter, øges virknings-
graden og ydeevnen til at sikre en hurtigere og 
mere sikker glideevne selv ved højeste hastighed. 
Det sammenholdt med brugen af silicon bronze 
glidere, elimineres risikoen for indvendige 
ødelæggelser og holdbarheden øges markant.

Ved yderligere oplysninger om produkter og nye 
muligheder, kontakt Bevola.


